1205 DIPLOMATA ECCLESIASTICA. 1205

siiliuin ex noslra laigilione habentes libentius Dco A quamque idem Abbo comes liactcnus in bcncfn io

scrvire potuissenl, complacuil nobis pro mercedis

nostrae augracnto ct aelerna; retributionis fructu

quasdam res noslra proprietatis , sitas in comitalu

Dreonense, id csl villam ac beneflcium illud eujus

vocabulum esl Dodiniaca-curtis, habentera mansos

duodecim ,
qiiam baclenus vassallus noster , nomine

Ilisimbertus, nosira largilione in beneficium ha-

btiisse dignoscilur, cum omni integritate, id est

cuin mancipiis utriusque scxus, cum domibus, a-di-

ficiis , ecclesiis , terris cultis et incultis , silvolis ,

pralis, pascuis, aquis aquarumve dccursibus, mo-

lendino , vcl quidquid ad tleiioniiuatam villam juste

et Iegaliter pertinere dignoscitur , el noslri juris ac

possessionis in re proprietatis est, totum et ad inte-

babebat; sed quoniam eadem piscalio atque absquc

familiis, qua; ad ejus provisionein depulala; fuerunl,

fratribtis prxdicli coenobii non admodum ulilis esse

poterat, idcirco trigitila duas familias, et quidquid

ad eam piscationem perlinens soepe dictus Abbo in

beneficio habuit, totura ct ex intcgro in proprietaleni

jam tlicti monasterii conccdimus, quatenus ibidem

servientes monachos sine cessatione divinara cle-

menliam pro nobis exorare dclectet. Et ul hxc ces-

siwiis nostrae auctoritas firinius habealur, et per fu-

tura tempora a fidclibus nostris vcrius credatur ac

diligentius observetur, manu noslra subler eain fir-

mantcs annuli nostri impressione jussimus sigillari.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.

grum per hoc noslr* auctorilatis conscriptum ad B Hirminmarus notarius ad vicera Tbeogonis rcco-

antediclum monastcrium , quod, sicut diximus, Ders gnovi.

nuncupatur, soleinniter delegare, ea videlicet con-

ditione ut a pralalis et monachis Deo inibi mili-

tantibus perpetua possessione teneatur ac possidea-

tur. Et ut haec nostne concessionis atque largitionis

auctoritas inconvulsam et inviolabilem obtineal lic-

mitatem , manu propria nostra subter eam firmavi-

inus , et annuli noslri impressione assignari jussi-

mus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.

Data xiv Kal. Mar., anno, Chrislo propilio, 19 im-

perii domni Ludovici piissimi Augusli, indictionclO.

Actum Aquisgrani palatio regio in Dei nomine felici-

ter. Amcn.

CLXVIIL

PHO HONASTERIO «'.OIIHI.R NOV.E.

(Amio 832.)

[Apud Schalen, Ann. Paderbom., p. 90.]

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu